
2 D.O.E.; Seç. I, São Paulo, 95 (042), quarta-feira, 6 mar. 1985 

DECRETO N.° 23.305, DE 5 DE MARÇO DE 1985 
Altera o quantitarivo dos Grupos de veícu­
los da Secretaria de Descentralização e Par­
ticipação, sem acréscimo de frota 

ORESTES Q U É R C I A , Vice-Governador em Exercício no 
cargo de Governador do Esrado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais e à vista da exposição de motivos do Secrerá-
rio Extraordinário de Descentralização e Participação, 

Decreta: 
Artigo 1.° — O artigo 1 ° do Decreto n . ° 19.721, de 13 

de outubro de 1982, passa a ter a seguinte redação: 
"Artigo 1 . " — A frota de veículos da Secretaria Extraor­

dinária de Descentralização e Participação fica fixada nas se­
guintes quantidades: 

I — Grupo " A " — 2 veículos 
II — Grupo " B " — 1 veículo 
III — Grupo " S - l " — 2 veículos 
IV — Grupo " S - 2 " — 1 veículo 
Artigo 2 ° — Este decreto entrará em vigor na data de 

sua publicação. • 
Palácio dos Bandeirantes, 5 de março de 1985. 
ORESTES Q U É R C I A 
Franco Baruselli, Secretário Extraordinário 

de Descentralização e Participação 
Roberto Gusmão, Secretário do Governo 
Publicado na Secreraria de Estado do Governo, aos 5 de 

março de 1985. 

Secretaria do Governo 
Secretário 

Roberto Herbster Gusmão 

Despachos do Vice-Governador em exercicio no cargo de Gover­
nador, de 5-3-85 

N o Processo S E - 1 . 0 7 5 - 8 1 , sobre recondução de m e m b r o d a 1 .* 
Comissão Processante P e r m a n e n t e d a Secretaria d a Educação : " D i a n ­
te d a mani fes tação d o Secretário d a Educação e nos termos d o art. 
279, d a L e i 10 .261-68 , a u t o r i z o a r econdução d o b e l . L u s o A r n a l d o 
Pedreira S i m õ e s , R G 1 .815 .780 , P r o c u r a d o r d o E s t a d o , p a r a , n a q u a ­
l i d a d e de Pres idente , c o n t i n u a r i n t e g r a n d o , n o b iên io 1985 /1987 , a 
1 . 1 Comissão Processante P e r m a n e n t e d a q u e l a P a s t a . ' ' 

N o Processo D H - 5 6 8 - 8 3 - S T , e m q u e é interessada a Secretaria 
dos Transportes , sobre p r o v i m e n t o de cargos e p r e e n c h i m e n t o de 
funções-at ividades: " D i a n t e d o s e lementos de instrução d o processo e 
à vista das manifestações dá Secretaria d a Adminis t ração e d a Assesso­
ria Técnica d o G o v e r n o , a u t o r i z o o D e p a r t a m e n t o Hidroviário , d a Se­
cretaria dos Transpor tes , a proceder à aber tura d e concurso públ ico 
para o p r o v i m e n t o d e cargos de Escriturário e de M a r i n h e i r o , b e m co­
m o a aber tura de processo selet ivo v i s a n d o , c o m f u n d a m e n t o n o art. 
1. ° , 1, d a L e i 500-74, c o m a redação d a d a p e l o art. 203, d a L C 180-78, 
o p r e e n c h i m e n t o de funções-at iv idades de A u x i l i a r de T r á f e g o , de 
M a r i n h e i r o , de O p e r a d o r de T e l e c o m u n i c a ç õ e s , de A r r a i s e de Serven­
te, observadas as n o r m a s estabelecidas p e l o D e c . 2 1 . 8 7 2 - 8 4 . " 

Retificação do D O . de 5-3-85 
O n d e se lê : D e s p a c h o d o G o v e r n a d o r , de 4-3-85 
N o s processos a b a i x o i n d i c a d o s , sobre benef íc ios d a L e i 1.890-78, 

. . . SPS-401 - 84 Francisco de T o l e d o P i z a . . . 
leia-se: D e s p a c h o d o V i c e - G o v e r n a d o r e m exercício n o cargo de 

G o v e r n a d o r , de 4-3-85 
N o s processos aba ixo i n d i c a d o s , sobre benef íc ios d a L e i 1 .890-78, 

. . . SPS-401 -84 Francisco de T o l e d o P i z a . . . 

GABINETE DO SECRETÁRIO 
Resolução S G 36, de 5-3-85 

Autoriza o afastamento de funcionários e servi­
dores públicos estaduais para participação em 
certame 

O Secretário d o G o v e r n o , c o m f u n d a m e n t o n o art igo 100, inciso 
I, a l ínea " a " , d o D e c r e t o n . ° 21 .984 , d e 2 de mar ç o de 1984, resolve: 

A r t i g o I o — F i c a a u t o r i z a d o , nos termos d o ar t igo 69 , d a L e i 
10 .261 , de 28 de o u t u b r o d e 1968, o a fas tamento de funcionários e 
servidores públ icos estaduais , cujas atr ibuições se v i n c u l e m ao ob je t i ­
vo d o cer tame, para p a r t i c i p a r e m d o II Congresso P a n - A m e r i c a n o d o 
Lei te , a realizar-se n o per íodo d e 13 a 17 de m a i o de 1985, nesta C a p i -

A r t i g o 2 . ° — Para o b t e n ç ã o d o benef íc io previsto n o art igo ante­
rior, deverão os interessados preencher as condições estabelecidas n o 
art igo 3 ° d o D e c r e t o 5 2 . 3 2 2 , d e 18 de n o v e m b r o de 1969, a serem 
verif icadas p o r seus super iores hierárquicos , observadas, a i n d a , as ex i ­
gências cont idas n o a r t i g o 5. ° d o r e f e r i d o decreto . 

A r t i g o 3. ° — Esta resolução entrará e m v igor n a da ta de sua p u ­
blicação. 

ASSESSORIA TÉCNICO-LEGISLATIVA 
Extrato de Contrato 

' P r i m e i r o T e r m o A d i t i v o : prorrogação, reajuste de preços e re t i -
ratificação d o cont ta to 000001 / 84 . 
C o n t r a t a n t e — Secretaria de E s t a d o d o G o v e r n o Assessoria Técnico-
Legis lat iva Escritório d o G o v e r n o d o Es tado de São P a u l o e m Brasília 
— E G E S P . 
C o n t r a t a d a — C o l i n a C o n s e r v a d o r a e L i m p a d o r a N a c i o n a l L t d a . 
D a t a da A s s i n a t u r a — 17-1-85. 
Prazo — 17-1-85 a 16-1-86. 
O b j e t o — Locação de serviços d e L i m p e z a e Vigi lânc ia . 
D a despesa — V a l o r tota l d o contra to C r $ 28 .267 .694 , sendo L i m p e z a 
— E l e m e n t o 3 . 1 . 3 . 2 - 9 . 6 , C r $ 11 .911 .702 , Vigi lância — E l e m e n t o 
3 .1 .3 .2 .9 .5 C r $ 1 5 . 1 4 0 . 1 6 3 , e o restante C r $ 1.215.829 correrá pe la 
dotação d o exercício seguin te . 

C ó d i g o local 28 .01 .02 
Processo 0 9 / 8 5 - A . T L . 

DECRETO N.° 23.287, DE 25 DE FEVEREIRO DE 1985 
Introduz alterações na legislação do Im­
posto de Circulação de Mercadorias 

Retificação do D.O.(s) . de 26-2 e 5-3-85 

Artigo 1.° — III — 

''Artigo 33-A — . . . 

onde se lê: o produto obtido através de processo de extra­
ção de óleo . . . 

leia-se: o produto obtido através de processo de extração 
do óleo. . . 

DECRETO N.° 23.298, DE 4 DE MARÇO DE 1985 

Auroriza a Fazenda do Estado a anuir na 
cessão dos direitos de permissionária que a 
Prefeitura do Município de São Paulo de­
verá fazer à FEPASA — Ferrovia Paulista 
S.A., relativamente à fração de imóvel 
que especifica 

Retificação 

Onde se lê: Decreto n . ° 23.298, de 24 de março de 1985 

leia-se: Decreto n . ° 23.298, de 4 de março de 1985 

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO 
Extrato d e T e r m o A d i t i v o ref. a reajuste de preço 

E x p e d i e n t e G G . 6 6 6 / 8 4 — A P . 0 2 . 
Estado de São P a u l o — D e m a p a g — Secretaria de Estado do G o v e r n o 
Concessionária: S u p e r C o o k — Indústr ia e Comérc io de A l i m e n t o s 
L t d a . 
O b j e t o — Exploração dos restaurantes d o Palácio dos Bandei rantes e 
da Divisão de Transportes 
V a l o r — C r t 236 .027 .532 p o r e s t i m a t i v a 
V e t b a — E l e m e n t o 3132-70 d a U n i d a d e de Despesa d o D e m a p a g 
Vigência — l . ° - 2 - 8 5 até 31-7-85 . 
A s s i n a t u r a — 22-2-85 . 

FUNDAÇÃO DO DESENVOLVIMENTO 
ADMINISTRATIVO 
S E M I N Á R I O S O B R E O D E C R E T O - L E I 200 
Comunicado 
O D i r e t o r E x e c u t i v o d a Fundação do D e s e n v o l v i m e n t o Adminis­

trat ivo — F U N D A P c o m u n i c a q u e até o d i a 14 de março de 1985, es­
tarão abertas, e m sua sede, n a R u a A l v e s G u i m a r ã e s , 4 2 9 , 2 . " a n d a r , 
telefone 881-5311 , ramais 2 9 0 0 / 2 9 0 1 , as inscrições para o Seminár io 
sobre o D e c r e t o - l e i 200 , a ser r e a l i z a d o nos dias 18, 19 e 20 de março 
de 1985, das 9 h às 12h e das l 4 h 3 0 m às 1 7 h 3 0 m , p e r f a z e n d o u m total 
de 18 h o r a s - a u l a . 

O curso t e m p o r o b j e t i v o aval iar os m o d e l o s organizac ionais ado­
tados na Adminis t ração Públ ica dos ú l t imos 20 anos e debater pers­
pectivas possíveis na área d e m u d a n ç a o r g a n i z a c i o n a l . Dest ina-se a 
Profissionais A t u a n t e s nas Areas de Organização Públ i ca . 

Programa 
O p a p e l d o D e c r e t o - L e i 2 0 0 / 6 7 c o m o estratégia de m o d e r n i z a ­

ção. 
Experiências de descentral ização n o contexto d a r e f o r m a a d m i ­

nistrat iva: o p a p e l d o D e c r e t o - l e i 200. 
Modernização d o G o v e r n o d o Es tado d o Paraná, década 7 0 / 8 0 . 
C u l t u r a Pol í t ica , Organização Polí t ica e suas relações c o m a ação 

estatal. 
Interação Es tado e Soc iedade C i v i l : m i t o s d a ação estatal . 
A l t e r n a t i v a s concei tuais para o processo de modern ização a d m i ­

nistrat iva. 
Perspectivas de novos m o d e l o s a d m i n i s t r a t i v o s n o setor p ú b l i c o . 
Será f o r n e c i d o cer t i f i cado de f reqüênc ia aos par t i c ipantes . O s 

funcionários e servidores d a Adminis t ração D i r e t a e Autárquica p o d e ­
rão obter bolsa de 5 0 % sobre o valor d a taxa de inscrição. 

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE SÃO PAULO 
Despachos do Superintendente 
De 28-2-85 
H o m o l o g a n d o : 
o processo selet ivo para f i n s d e contratação para a função-

at iv idade de Médico I, n a Seção de Assistência Médica e Socia l aos Ser­
vidores d o Serviço de Assistência Médica e Socia l aos Servidores d a S u ­
per intendência , processo H . C . 4 4 / 8 5 - E ; 

o processo selet ivo para f ins de contratação para a função-
a t iv idade de Médico I, n a E q u i p e Médica de S e g u i m e n t o Médico d o 
Serviço Médico d a Divisão de H o s p i t a l A u x i l i a r de S u z a n o , processo 
H . C . 4 6 / 8 5 - B ; 

o processo selet ivo para f ins de contratação para a função-
ativídade de Médico I, d a E q u i p e T é c n i c a de Cl ínica d o Serviço T é c n i ­
co e E q u i p e Técn ica de N e u r o f i s i o l o g i a Cl ín ica d o Serviço Técn ico — 
Divisão de N e u r o c i r u r g i a F u n c i o n a l — 1 P Q , processo H . C . 4 8 / 8 5 - J ; 

o processo selet ivo para f ins de contratação para a função-
at iv idade de Médico I, d a E q u i p e Médica de T r a t a m e n t o Intensivo d a 
Divisão de Q u e i m a d o s d o I C H C , processo H . C . 5 0 / 8 5 - E . 

De 5-3-85 
Despachos d o S u p e r i n t e n d e n t e 
H o m o l o g a n d o as seguintes adjudicações : 
Proc . 6304 /85 - J — T P . 2 7 2 / 8 5 — sódio, a l u m í n i o etc. H e n r i f a r -

m a Prods . Q u i m s . e F a r m s . L t d a . , p / o s itens 1 , 2 , 4 , 5, 9 , 10, 13 e 14. 
Interlab D i s t r . de P r o d s . C i e n t s . S / A , p / o s itens 3, 7, e 8; Sicalab 
D i v . d a Sica Bras. P r o d s . ^ Q u i m s . L t d a . , p / o s itens 6, 11, 12 e 15; 
G t u p o Q u í m i c a L t d a . , p / o i t e m 16; B . H e r z o g C o m . e I n d . S / A . , 
p / o s itens 17 e 20 ; D r o g a s i l S / A , p / o i t e m 18; P o l y f a r m a S / A . , p / 0 
i t e m 19. 

Proc . 6353/84-1 — T P . 302 /85 — aventa l , c a m p o c i r g . etc. — 
M a t i l C o m . e I n d l . L t d a . , p / o s itens 1, 2 e 6; I n d . de C o n f . Leal Ltda, 
p / o s i tens 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10 e 11. 

Proc . 6 3 2 5 / 8 4 - B — T P 309 /85 — Lâmpadas — M . C . A . C o m . c 
Reprs . L t d a . , p / o s itens 1 e 2; L e n t i n i I m p . e C o m . L t d a . , p / o i tem 3; 
Casa T i t u s SI A. I n d . e C o m . , p / o s itens 4 e 5. 

Proc . 6356 /84 - J — T P 3 0 4 / 8 5 — Pi jamas , roupão etc. — Rou­
pas Profs . H e r c o r L t d a . , p / o s itens 1, 2, 3, 4 , 12, 13 e 14; I n d . de 
C o n f . Leal L t d a . , p / o s itens 5, 6, 7, 8 e 9; D i k s z t e j n & C i a . L t d a . . 
p / o s itens 10 e 11. 

Proc . 6 9 8 0 / 8 4 - D — T P . 2 7 6 / 8 5 — talco p / c o m p r i m i d o e drá-
geas, ácido etc. — H e n r i f a r m a Prods . Q u í m s e Farms. L t d a . , p/os 
itens 1, 6, 7, 15 e 17; D r o g a s i l S / A p / o s itens 2 e 16; C o n e l g o Prods. 
Q u i m s . L t d a . , p / o i t e m 4; P o l y f a r m a S / A , p / o s itens 5, 10, U e 12; 
Interlab D i s t r . de P r o d s . C i e n t s . S / A . , p / o s itens 3 e 9; G t u p o 
Q u í m i c a I n d l . L t d a . , p / o s itens 8 e 14; S icalab D i v . d a Sica Bras. 
Prods . Q u i m s . L t d a . , p / o i t e m 13. 

Proc . 1 5 2 / 8 5 - H — T P . 266 /85 — P i n c e l r e d o n d o etc. — Sul 
América T i n t a s A u t o m o t i v a s , p / o s itens 1 e 8; S i l m e t a l Ferragens 
L t d a . , p / o s itens 2, 3, 4 , 5 e 7; S h o p T i n t a s C o m . e R e p . L t d a . , p / o 
i t e m 6; C r e m a r t D u r l i n S / A . T i n t a s e V e r n i z e s , p / o i t e m 9; D e Meo 
C o m . I m p . L t d a . , p / o s itens 10 e 11. 

Proc . 213/85-1 — T P . 3 1 8 / 8 5 — pires , prato de porcelana etc — 
D i s t r . P r o h o t e l de U t e n s . L t d a . , p / o s itens 1, 2, 3 , 4 , 5, 6, 7, 8, 9. 

Proc . 6 . 0 4 0 / 8 4 - G — T P . 2 7 7 / 8 5 — env. de p o l i p r . e papel etc 
— Descartável E m b s . L t d a . , p / o s itens 1, 2, 3, 4 , 5, 7 e 8; E d e a Plásti­
cos e E m b s . L t d a . , p / o i t e m 6. 

Proc . 6 . 3 1 7 / 8 4 - E — T P . 2 0 3 / 8 5 — controle de c o o m b s — Bio-
test S A . I n d . e C o m . , p / o s itens 1, 2, 6, 7, 8 e 9; J o h n s o n & Johnson, 
p / o s i tens 3, 4 e 5. 

Proc . 3 2 5 / 8 5 - F — T P . 3 1 1 / 8 5 — crescormon — D a r r o w Labs. 
S . A . , p / o i t e m único — 5 0 % ; B e n n a t i D i s t r . H o s p . L t d a . , p / o item 
único — 5 0 % . 

Proc . 9 7 2 / 8 5 - X — C . 355 /85 — ref. a l i c i t . p / f o r n . de m a t l . e 
mão-de-obra p / r e f o r m a e ampl iação d o prédio d a U n i d . de Radiolo­
gia e R a d i o t e r a p i a . Encontra-se h a b i l i t a d a a f i r m a Construbase -
C o n s t r . de O b r a s Básicas de E n g . L t d a . , p a i a par t i c ipar d a abertuta do 
envelope 2 — Proposta — q u e se realizará e m 8-3-85, às 9 horas. 

Extratos de T e r m o s A d i t i v o s 
3-85 — C o n t r a t o 8 /83 

Contra tante — H o s p i t a l das Clínicas d a F a c u l d a d e de M e d i c i n a da 
U n i v e r s i d a d e de São P a u l o . 
C o n t r a t a d a — P r o d u t o s R o c h e Q u í m i c o s e Farmacêuticos S. A . 
O b j e t o — Prestação de serviços de m a n u t e n ç ã o prevent iva e corretiva 
de aparelhos. 
Prazo de duração — 1.--1-85 até 31-12-85 . 
V a l o r — C r $ 4 5 . 0 0 0 . 0 0 0 . 
V e r b a — 3 . 1 . 3 . 2 . 
Processo — 6 .162 /84 -1 . 
D a t a de a s s i n a t u r a — 28-2-85 . 

2 / 8 5 — C o n t r a t o 6 3 / 8 4 
Contra tante — H o s p i t a l das Clínicas d a F a c u l d a d e d e M e d i c i n a da 
U n i v e r s i d a d e de São P a u l o . ; 
C o n t r a t a d a — B D S L — A r q u i t e t u t a S / C L t d a . 
O b j e t o — Elaboração d e pro je to c o m p l e t o de r e f o r m a e ampliação do 
c o n i u n t o d o ler . 
Prazo de duração — p r o r r o g a d o e m 15 dias úteis . 
V a l o r — acrescido de C r $ 2 3 . 8 2 5 . 3 0 1 . 
V e r b a — Inal terada . 
Processo — 4108 / 8 4 - X . 
D a t a de assinatura — 28-2-85 . 

J U L G A M E N T O D E L I C I T A Ç Õ E S 
C O M I S S Ã O J U L G A D O R A 
Adjudicação 
Proc . 5 1 2 / 8 5 - A — T P . 3 2 2 / 8 5 — bolsa t r i p l a — H e m o b a g 

Prods . C i r g s . L t d a . , p / o i t e m ú n i c o . 

HOSPITAL DAS CLÍNICAS 
DE RIBEIRÃO PRETO 
D e s p a c h o s da S u p e r i n t e n d e n t e 
D e 22-2-85 
P r o r r o g a n d o , por mais 1 a n o , o p r a z o de v a l i d a d e d o processo se­

let ivo para a função-at iv idade de Farmacêut ico , reg ido pelas Instru­
ções Especiais cont idas n a Por tar ia H C R P 0 7 / 8 3 , c o n f o r m e consta no 
Processo H C R P 8 3 9 / 8 3 . 

D e 28-2-85 
P r o r r o g a n d o , por m a i s 1 a n o , o p r a z o de v a l i d a d e dos processos 

seletivos para as funções-at ividades d e : E le tr ic i s ta , B a r b e i r o e Técnico 
de E n f e r m a g e m , r e g i d o pelas Instruções Especiais cont idas nas Porta­
rias H C R P 0 5 / 8 3 ; 0 3 / 8 3 e 2 1 / 8 3 , respect ivamente , c o n f o r m e consta 
nos Processos H C R P 8 3 8 / 8 3 ; 8 3 7 / 8 3 e 8 4 6 / 8 3 . 

D e 4-3-85 
H o m o l o g a n d o os processos seletivos para a função-atividade de 

Médico I nas áreas de C i r u r g i a G e r a l e Torácica e E l e t r o m i o g r a f i a , re­
g i d o pelas Instruções Especiais 13 e 1 4 / 8 4 . 

Justiça 
Secretário 

José Carlos Dias 

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO 
CONSELHO DA PROCURADORIA GERAL DO ESTADO 
C o m u n i c a d o 
F icam convocados pa ta apresentar os d o c u m e n t o s mencionados 

no parágrafo 2 . " d o art igo 4 ° d o D e c r e t o 52 .448 , de 4 de maio de 
1970, c o m redação d a d a p e l o art igo 1 .° d o D e c t e t o 978 , de 23 de ja­
neiro de 1973, o u seia: atestado de antecedentes pol i c ia i s , atestado 
médico de sanidade psíquico-somãtica e fo tograf ia 3x4 recente, no 
ptazo de 15 dias , sob p e n a de desclassificação, os seguintes candida­
tos: 

São José d o R i o Preto 
8 .476.410 — José C a r l o s H o n o r a t o T a r i f a 

12.712.816 — M a r i a A u g u s t a M a r t i n s 
13.010.977 — M a r i s t e l a de Moraes G a r c i a 
14.173.924 — Ieda M a r i d o C a r m o G a r c i a 
10.965.284 — Lúcia H e l e n a Bassitt Barreiros de C a r v a l h o 

SECRETARIAS DE ESTADO 

Diário Oficial 
E S T A D O D E SÀO P A U L O 

EXECUTIVO SEÇÃO I 

Diretor Responsável 

AUDA l lO FERREIRA DANTAS 

0 Dário Oficial do Estado de SSo Paulo iniciou sua publicação 
em 1." de maio de 1891. 

R E D A Ç Ã O - Rua João Antonio de Oliveira, 152 - CEP 03103 - SSo Paulo 

Telefones 93 0484 e 291 3344 - Telex (011134557 

Recebimento de originais de secretarias até 19 horas 

PUBLICIDADE 

AGÊNCIA CENTRO Galeria Prestes Maia lei . 37-23BOe 37-2786 
AGÊNCIA MARIA ANTÓNIA R. Maria Antonio, 294 Tel. 256-7232 

SEDE RuodoMooca, 1921 Tel. 291-3344 (PA8X) 

A S S I N A T U R A S 
Tel 291 3344 ramais 220. 271 e 239 

Entrega SP - Capitai (domiciliar/ Entrega demais localidades (Via Postall 
REPARTIÇÕES E PARTICULARES 

Semestral CrS 24.600 Semestral CrS 24.600 
Despesa de Remessa CrS 50.400 Despesa de Remessa CrS 20.400 
Total CrS 75.000 Total CrS 45.000 

FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS ESTADUAIS 
Semestral CrS 19.680 Semestral CrS 19.680 
Despesa de Remessa CrS 50.400 Despesa de Remessa CrS 20.400 
Total CrS 70.080 Total CrS 40.080 
A Imprensa Oficial do Estado S A não mantém agentes coletores de assinaturas 

Exemplar do dia 

V E N D A A V U L S A 

CrS 1.000 Exemplar atrasado. 

IMPRENSA OFICIAL 
IX) ESTADO S.A.IMESP 

. CrS 1.400 

Diretor Superintendente 

A U D A U O F E R R E I R A D A N T A S 

Diretoria 

Artes Gráficas Carlos Eduardo Leite Perrone 

Jornal Bias Miguel Raide 

Comercial, Financeira e Administrativa Gilberto Azevedo Chaves 

SEDE E ADMINISTRAÇÃO Rua da Mouca 1921 CEP 03103 São Paulo 
Telefone 291 3344 IPABXI Teleu (01II 34S57 


